
2022年4月25日 

日興電気通信株式会社 

 

クールビズ実施のご案内 

  

弊社では、地球温暖化対策及び節電対策の一環として「クールビズ」を実施いたします。つきましては、お客様の

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間 

  2022年5月1日（日） ～ 2022年10月31日（月） 

 

２．内容 

  実施期間中は、原則、軽装(ノーネクタイ・ノージャケット・半袖シャツ等)での勤務を推奨しております。 

  ご理解を賜りますようお願い申し上げます。弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越し下さいますよう 

  お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


